

## دیدار دبیرکل مجمع جهانی تقریب و رئیس سازمان اسلامی شورای مشورتی مالزی/ تاکید بر اهمیت مسئله فلسطین و قدس



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و رئیس سازمان اسلامی شورای مشورتی مالزی در گفت‌وگویی بر اهمیت ارتباط مساجد در سراسر جهان برای دفاع از مسجداً اقصی تأکید کردند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، حجت الاسلام والمسلمین حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با عزمی عبدالحمید، رئیس سازمان اسلامی شورای مشورتی مالزی دیدار کرد.

دبیرکل مجمع تقریب مذاهب اسلامی در این دیدار با تأکید بر اهمیت ارتباط مساجد با یکدیگر گفت که در ایران سازمانی برای ارتباط همه مساجد کشور با یکدیگر وجود دارد که مسئول آن حجت الاسلام محمد جواد حاج علی اکبری است.

وی گفت: «انقلاب اسلامی ایران از مساجد شروع شد و همه انقلاب‌ها در مساجد انجام شد. جوانان همگی با سلاح‌های خود به خیابان‌ها می‌آمدند و از این اماکن مقدس دفاع می‌کردند. به همین دلیل همه شبکه‌هایی که با شاه همکاری می‌کردند، می‌ترسیدند به خیابان بیایند.»

حجت الاسلام شهریاری افزود: «به این شبکه کمیته می‌گفتند که بعدها به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران مشهور شد. ما در کنار ارتش، سپاه را داریم که اکنون از غزه حمایت می‌کند. در واقع پایه و اساس سپاه، مسجد بود.»

وی تاکید کرد که اکنون زندگی جوانان تحت تاثیر شبکه‌های اجتماعی تغییر کرده و سبک زندگی اسلامی نیست و نیاز است که با جوانان به گونه‌ای رفتار کرد که تحت تاثیر این جریان‌ها و به خصوص تحریکات کشورهای غربی قرار نگیرند.

وی خاطرنشان کرد: «در قرآن کریم آمده است «وَمَنْ يَتَعَدَّ حُدُودَ اللَّهِ فَآؤْلَئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ»، هر کس به مرزهای دین خدا تجاوز کند، ستمکار است.» هر انسانی حد و مرزی دارد که خداوند برای او قرار داده و باعث شادی و خوشحالی اوست. هر زندگی مرزی دارد که بسیار مهم است.»

وی تاکید کرد: «ما در آینده در جامعه اسلامی به مشکل خواهیم خورد و اکنون باید به فکر آن باشیم که چگونه با جوانان برخورد کنیم. اگر حد و مرزی که خداوند برای ما قرار داده را رعایت نکنیم، شیطان محدودیتی برای ما می‌گذارد که به ضرر ماست.»

دبیرکل مجمع تقریب در رابطه با اهمیت خانواده در اسلام گفت: «خانواده چیزی است که غرب می‌خواهد آن را از بین ببرد. آنها می‌خواهند همه روابط آزاد داشته باشند. ازدواج فضیلت بسیار بزرگی در اسلام است که غرب می‌خواهد آن را توسط همجنسگرایی یا ازدواج سفید از بین ببرد.»

وی در رابطه با برگزاری کنفرانس علوم گفت: «هر گروهی از دانشمندان از حوزه‌های مختلف باید با هم ارتباط داشته باشند و انجمنی را تشکیل دهند. خوب است که کسانی که به ایده‌های اسلامی علاقه دارند به علوم انسانی بپیوندند.»

وی تاکید کرد: «ما باید به دشمنانمان توجه کنیم. باید آنقدر قوی باشیم که کسی نتواند به ما حمله کند. اگر قدرتمند باشیم و فعالیت‌های مقتدرانه انجام دهیم، می‌توانیم علیه دشمنانمان اقدام کنیم. این قدرت از خانواده اسلامی نشأت می‌گیرد.»

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی همچنین بر اقلیت‌ها در همه کشورها تاکید کرد و گفت که ما

وظیفه داریم از آنها حمایت کنیم.

وی خاطرنشان کرد: «مسلمانان در برخی کشورها اقلیت نیستند. هر مذهبی در هر کشوری ممکن است اقلیت باشد. مثلا یهودیان و مسیحیان در ایران اقلیت هستند و ما حقوق آنها را رعایت نمی‌کنیم.»

عزیز عبدالحمید نیز در این دیدار تاکید کرد که دانشمندان از هر حوزه‌ای باید با یکدیگر در ارتباط باشند.

وی افزود: «مشکل ما در جهان این است که ما در دانش پراکنده هستیم. پزشکان با مهندسان صحبت نمی‌کنند و مهندسان با حقوقدانان در ارتباط نیستند.»

وی در رابطه با اقلیت‌های مسلمان در برخی کشورها، با ابراز تاسف نسبت به ضعف سازمان همکاری اسلامی در انجام اقدامات مناسب به خصوص در مورد غزه گفت: «باید سازمانی خارج از سازمان همکاری اسلامی برای مدیریت مسلمانان وجود داشته باشد.»

عبدالحمید با تاکید بر اهمیت ارتباط قوی بین همه مساجد در جهان افزود: «هدف از این اقدام این است که همه مساجد با هم در ارتباط باشند و پلتفرمی برای این ارتباط ایجاد شود که موضوع آن مسجدا لاقصی است. ما اکنون در مالزی و اندونزی و تایلند و فیلیپین این کار را انجام می‌دهیم. مسجد پایه و اساس ما است.»

وی ادامه داد: «کاری که اکنون باید انجام دهیم این است که امامان خوبی را برای مساجد آموزش دهیم و برای مثال در هر ماه یکی از مسائل و چالش‌های امت اسلامی بررسی شود. ما باید مردم را به سمت مساجد هدایت کنیم.»

وی گفت: «همه مسلمانان باید در کنار هم جمع شوند و هدف خود را مسجدا لاقصی بدانند. وحدت مسلمانان بسیار مهم است. ما همچنین نباید اجازه دهیم دیگران بر ما سلطه داشته باشند. ما به رهبری قوی نیاز داریم. ما مسیر را گم کرده‌ایم و نمی‌دانیم چگونه اسلام را ارائه کنیم.»

رئیس سازمان اسلامی شورای مالزی تاکید کرد که مسئله قدس، مسئله مهمی است و مسجدا لاقصی باید آزاد شود.

وی گفت: «اکنون مسئله روز قدس، غزه است و من می‌خواهم به ایران پیشنهاد کنم که برای گرامی‌داشت این روز، جهان را ترغیب کند.»

وی خاطرنشان کرد: «اسرائیل به دنبال نابودی کامل غزه است. کشورها باید تحریم کامل را بر رژیم صهیونیستی اعمال کنند و هیچ تجارت و هیچ ارتباط دیپلماسی انجام نشود.»

رئیس سازمان اسلامی شورای مشورتی مالزی تصریح کرد: «75 کشور مسلمان که عضو سازمان همکاری اسلامی هستند، باید اسرائیل را تحریم کنند. اگر نیمی از این کشورها و نه همه آنها اسرائیل را تحریم کنند، موفق خواهند شد.»